

5058 To MUSHARI

Schedule XLV-Form No.-134

BENIPUR

DIVISION

MMGSY

GHANSHYAMPUR

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Agent:- Suman Kumar Jha

N.B. - 1105

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					135.15
⑤. Const. of Konbarwal with 1000 Mh led					
Vide T.M. Page (35) sh (5)					
1373.856 M ³ @ R. 155.23/-					R. 213268.20
⑥. Const. of Konbarwal with 100 Mh led					
Vide T.M. Page (37) sh (6)					
320.573 M ³ @ R. 116.49/-					R. 373436.20
⑦. Const. of Subgall and other shalder					
Vide T.M. Page (37) sh (7)					
1033.725 M ³ @ R. 156.77/-					R. 162264.20
⑧. Const. of Subgall and other shalder					
Vide T.M. Page (39) sh (8)					
841.708 M ³ @ R. 3124.45/-					R. 2629875.20
⑨. providing and laying 10 M ³ with Screy					
Vide T.M. Page (39) sh (9)					
320.627 M ³ @ R. 3686.26/-					R. 1181914.20
⑩. providing and laying 10 M ³ with Screy					
Vide T.M. Page (39) sh (10)					
2730.75 M ² @ R. 48.07/-					R. 131813.20
⑪. providing and laying 10 M ³ with Screy					
Vide T.M. Page (39) sh (11)					
2730.75 M ² @ R. 16.38/-					R. 44593.20
					R. 473799.52

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R. 478794520
(12). providing and laying 1900					
Self Surface. 1					
vide T.M. & P. (38) 2h (12)					
2730.75 M ² @ R. 221.97/-					R. 606145200
(13). Cast. of unreinforced					
concrete per 150 mm					
vide T.M. & P. (38) 2h (13)					
2932.08 M ² @ R. 7925.93/-					R. 2323961200
(14). providing and laying 1000					
Selling					
vide T.M. & P. (38) 2h (14)					
185.00 M ² @ R. 504.55/-					R. 93305200
(15). providing fitting and fixing					
R.N. Post					
vide T.M. & P. (38) 2h (15)					
3 Nos @ R. 2676.24/-					R. 8029200
(16) providing fitting and fixing					
200 m/r. Post					
vide T.M. & P. (38) 2h (16)					
6 Nos @ R. 687.53/-					R. 4126200
(17). providing fitting and fixing					
600 mm A					
vide T.M. & P. (38) 2h (17)					
4 Nos @ R. 1753.19/-					R. 7015200
(18) providing fitting and fixing					
mm B/c/b					
vide T.M. & P. (38) 2h (18)					
4 Nos @ R. 1817.58/-					R. 7270200
					R. 783719620

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs. 7237796200
(17). providing filling and forming					
600 x 450 mm paver					
vide T.M. Page (39) 2h (19)					
2100 M ² @ Rs. 1811.00/-					Rs. 3622200
(20). providing filling and forming					
1100 x 500 mm paver					
vide T.M. Page (39) 2h (20)					
3145 M ² @ Rs. 9864.68/-					Rs. 29594200
(21). providing filling and forming					
600 x 450 mm paver					
vide T.M. Page (39) 2h (21)					
17.715 M ² @ Rs. 561.11/-					Rs. 9539200
(22). Road marking with hot					
applying thermoplastic					
vide T.M. Page (39) 2h (22)					
145.00 M ² @ Rs. 867.77/-					Rs. 125827200
(23). Road marking with hot					
applying thermoplastic					
vide T.M. Page (39) 2h (23)					
96.00 M ² @ Rs. 970.56/-					Rs. 93174200
(24). earth work in trenches					
imp. 11" - 12" - 14"					
vide T.M. Page (39) 2h (24)					
55.884 M ³ @ Rs. 240.00/-					Rs. 13413200
(25). providing 1st class border					
do - - - - -					
vide T.M. Page (39) 2h (25)					
6.39 M ³ @ Rs. 391.71/-					Rs. 2504200
					Rs. 8115469200

Continuation

